浙江新昌农村商业银行股份有限公司招标书

浙江新昌农村商业银行股份有限公司
招标书
项目：总行食堂对外承包
招标方：浙江新昌农村商业银行股份有限公司
2017年3月24日
浙江新昌农村商业银行股份有限公司总行食堂对外承包招标书
浙江新昌农村商业银行股份有限公司将总行食堂对外承包，欢迎所有符合条件且有实力的公司前来投标。
招标方：浙江新昌农村商业银行股份有限公司
招标内容：总行食堂对外承包
投标地点：新昌县七星街道七星路18号金融大厦
发标时间:2017年3月24日
投标截止时间：2017年4月5日
开标地点：新昌县七星街道七星路18号金融大厦
联系单位：浙江新昌农村商业银行股份有限公司
联系电话：0575-86266978

传真：0575-86015588

邮编：312500

联系人：王银忠
投标要求及内容
本次招投标是按照《中华人民共和国经济合同法》、《中华人民共和国招标投标法》等有关法规组织和实施，遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则。现将有关事项通知如下。
一、投标须知
1.投标单位注册资金须在10万元人民币（含）以上。
2.如果投标单位代表不是法定代表人的，须持有《法定代表人授权书》。
3.投标单位具有良好的银行资信、经营业绩和商业信誉，没有违法违约记录。
4.投标单位必须承诺从接到招标书之日起，对从招标活动中获得的招标人相关非公开资料承担保密责任。
5.投标单位须仔细阅读招标文件并严格遵守本次招标文件所有条款，如有疑问，可向招标方咨询。
6.投标单位应仔细阅读招标采购文件中的所有内容，按照招标文件要求，详细编制投标书，并保证投标书的正确性和真实性；如投标书与招标书有不一致或冲突的事项，必须书面说明，否则投标书作废。
7.投标文件有下列情况之一的视为无效标
（1）逾期送达的；
（2）标书制作不规范、未按招标文件要求编制或字迹模糊、辨认不清的；
（3）投标单位递交两份或两份以上内容不同的投标书，未声明哪一份有效的；
（4）未缴纳投标保证金；
（5）投标价格超过我行预算的。
8.投标单位自行承担投标活动中所发生的全部费用，投标文件和资料不予退还。
9.投标单位必须对投标文件中涉及到的专利负责，并保证不伤害招标方的利益。在法律范围内，所有文字、商标和技术侵权造成的相关费用，招标方概不负责,由投标单位承担。
10.投标单位不得相互串通投标报价、排挤其他投标人来损害招标方或者其他投标人的合法权益。
11.招标方在授予合同时有权对“招标内容”中规定的项目予以变更，如对项目数量、内容等予以增减，则价格相应增减。
12.投标保证金：投标人在递交投标书时，须向招标人交纳保证金1万元。未中标单位的保证金将无息返还；中标单位若不响应中标通知，其保证金不返还。（相关打款信息详见附件1）
二、招标内容
1.食堂水电、煤气等设施齐全，厨房面积约100平方，就餐大厅200平方，环境宽敞明亮，无需再另外寻找场地和购买相关设施、设备。
2.用餐时间：每周星期一至星期五，早中晚三餐。
3.用餐人数：每天早餐就餐人数200人左右、中餐200人左右、晚餐50人左右，每餐烹饪要求如下：（1）早餐需提供面食、炒饭、包子或饺子、年糕、粥、豆浆等；（2）中餐2荤4素1汤；（3）晚餐2荤3素1汤；（4）按要求高质量完成接待任务。
4.承包期限：一年。
三、招标形式
公开招标。
四、招标原则
1.公平、公开、公正的原则；
2.择优录用的原则；
3.实事求是的原则。
五、投标人必备资质要求
1.具有独立的法人资格；
2.具有工商局注册的餐饮企业法人营业执照，有企业代码证；
3.具有餐饮管理经验者优先，并有一定规模和操作队伍，熟悉饮食卫生、防疫等相关的法规知识，能承担民事法律责任能力；
4.身体健康，遵纪守法，诚信明礼，在以往餐饮经营管理中无食品卫生、违纪、违法等不良记录。
六、风险保证金
1.签订合同时，中标单位需缴纳风险保证金：人民币壹万元。
2.风险保证金使用：用于经营者违反《食品卫生法》或违反合同或没有按合同经营至承包期满，或承包期内不正常营业，给我行造成各种损失的补偿。承包者在承包期内若无上述现象，合同期满后，若无不良记录，其风险抵押金无息如数退还。
七、投标须提供的文件
（一）证件
1.企业法定代表人证明书或授权委托书原件；
2.企业法人营业执照（副本）原件和一份复印件（原件验后立即归还，复印件须加盖报名单位公章以备存查，下同）；
3.餐饮企业经营的卫生许可证；
4.其它可证明的文件。
（二）方案
1.单位概况及以往工作（经历）经验介绍、业绩证明、经营优势。
2.食堂承包方案，包括：
（1）管理思路；
（2）管理方式及品种：包括原料的采购、卫生保障、饭菜质量、花色品种等方面；
（3）人员配备及培训计划；
（4）服务承诺；
（5）管理措施。
 3.双方的责任、义务。
八、竞标程序
 1.投标单位到我行外网自行下载招标书。
 2.投标人编写投标书后在规定时间内将标书、各种资质证书及投标保证金单据等交招标联系人。
3.按照本行采购管理规定组织相关人员开展开标、评标等工作，确定中标单位。同时，为方便投标审查，招标单位在开标后可随时邀请投标单位对投标书进行补充说明，所有补充说明应以书面的形式提交，具体评标办法如下：
本行采用综合评审方式进行评标，评标综合得分由实力及资质、技术标、商务标组成。
（1）实力及资质部分：对原始证件复印件进行评分，若有需要，请投标单位提供原件备查；
（2）技术标部分：按照评标办法，采用无记名方法对技术标部分进行评分，如某个单项的评分超过所规定的分值范围，该项分数无效，不计分；如果某张评分表所有投标人的评分都一样，则该打分表为无效表，不计分，技术标的最终分值为所有有效评分结果的平均值；
（3）商务标部分：商务标部分主要以投标单位最终报价为依据，审查其费用是否合理，有哪些优惠条件等，按评标细则进行统计评分。
4.通知中标单位，双方签订正式合同，主要条款见正式合同。如中标单位在合同谈判后变更合同条款或新增附加条件时，招标方有权取消该单位的中标资格，且由此引起的损失由中标单位承担。
九、附件
附后。
附件1
投标保证金打款信息
单位名称：浙江新昌农村商业银行股份有限公司
纳税人识别号：913306007707448740
银行帐号：201000031841434
银行帐户开户行：浙江新昌农村商业银行股份有限公司营业部
PAGE
第5页共7页